

**Danco Oil A/S**  
Murervej 7, 6800 Varde

**CVR-nr. 11 42 65 30**

**Årsrapport**

**2023/24**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2024

---

Kurt Jensen Høj  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|   | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                                      |             |
| Ledespåtegning  | 1           |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |             |
| Selskabsoplysninger                                     | 4           |
| Ledelsesberetning                                       | 5           |
| <b>Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024</b> |             |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 6           |
| Resultatopgørelse                                       | 11          |
| Balance   | 12          |
| Egenkapitalopgørelse                                    | 14          |
| Noter   | 15          |

## Selskabsoplysninger

---

|                         |   |
|-------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>        | Danco Oil A/S<br>Murervej 7<br>6800 Varde   |
|                         | Telefon: 86282366<br>E-mail: tec@danco-oil.dk   |
|                         | CVR-nr.: 11 42 65 30<br>Stiftet: 1. juli 1987<br>Hjemsted: Varde<br>Regnskabsår: 1. oktober - 30. september |
| <b>Bestyrelse</b>       | Flemming Høj<br>Poul Rølle Poulsen<br>Kurt Jensen Høj   |
| <b>Direktion</b>        | Flemming Høj  |
| <b>Revision</b>         | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab<br>Birkmosevej 20 A<br>6950 Ringkøbing              |
| <b>Bankforbindelser</b> | Sparekassen Kronjylland<br>Esbjerg Brygge 28<br>6700 Esbjerg  |
| <b>Modervirksomhed</b>  | F. H. Holding Varde ApS   |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i produktion og salg af olieprodukter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.231 t.kr. mod 1.232 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 110 t.kr. mod 152 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

De kommende år forventes at fortsætte med uændrede aktiviteter. Der forventes et forbedret resultat i 2024/25.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u>                                       | <u>2023/24</u>   | <u>2022/23</u>   |
|---|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          | <b>1.231.391</b> | <b>1.231.696</b> |
| 1 Personaleomkostninger                           | -840.040         | -794.442         |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -139.786         | -139.044         |
| <b>Driftsresultat</b>                             | <b>251.565</b>   | <b>298.210</b>   |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger                 | -107.573         | -95.300          |
| <b>Resultat før skat</b>                          | <b>143.992</b>   | <b>202.910</b>   |
| Skat af årets resultat                            | -33.878          | -51.340          |
| <b>Årets resultat</b>                             | <b>110.114</b>   | <b>151.570</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>           |                  |                  |
| Udbytte for regnskabsåret                         | 100.000          | 125.000          |
| Overføres til overført resultat                   | 10.114           | 26.570           |
| <b>Disponeret i alt</b>                           | <b>110.114</b>   | <b>151.570</b>   |

## Balance 30. september

| Aktiver                                      |                  |                  |
|--|------------------|------------------|
| Note   | 2024             | 2023             |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |                  |                  |
| Indretning af lejede lokaler                 | 241.398          | 354.764          |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar      | 52.707           | 79.127           |
| Materielle anlægsaktiver i alt               | 294.105          | 433.891          |
| Deposita                                     | 16.800           | 16.800           |
| Finansielle anlægsaktiver i alt              | 16.800           | 16.800           |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b>310.905</b>   | <b>450.691</b>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |                  |                  |
| Råvarer og hjælpematerialer                  | 745.409          | 921.912          |
| Fremstillede varer og handelsvarer           | 638.295          | 660.210          |
| Varebeholdninger i alt                       | 1.383.704        | 1.582.122        |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  | 1.084.251        | 1.163.389        |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 311.649          | 235.393          |
| Tilgodehavender i alt                        | 1.395.900        | 1.398.782        |
| Likvide beholdninger                         | 231              | 231              |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b>2.779.835</b> | <b>2.981.135</b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                         | <b>3.090.740</b> | <b>3.431.826</b> |

## Balance 30. september

| <b>Passiver</b>                                   | 2024                    | 2023                    |
|---|-------------------------|-------------------------|
| Note  | <u>          </u>       | <u>          </u>       |
| <b>Egenkapital</b>                                |                         |                         |
| Virksomhedskapital                                | 500.000                 | 500.000                 |
| Overført resultat                                 | 108.481                 | 98.367                  |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret               | 100.000                 | 125.000                 |
| <b>Egenkapital i alt</b>                          | <b><u>708.481</u></b>   | <b><u>723.367</u></b>   |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>                     |                         |                         |
| Hensættelser til udskudt skat                     | 1.320                   | 2.290                   |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>               | <b><u>1.320</u></b>     | <b><u>2.290</u></b>     |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                         |                         |                         |
| Anden gæld  | 0                       | 79.266                  |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt             | 0                       | 79.266                  |
| Kortfristet del af langfristet gæld               | 0                       | 100.000                 |
| Gæld til pengeinstitut                            | 1.651.601               | 1.663.490               |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser          | 424.276                 | 532.148                 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 34.848                  | 51.920                  |
| Anden gæld  | 270.214                 | 279.345                 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt             | 2.380.939               | 2.626.903               |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                   | <b><u>2.380.939</u></b> | <b><u>2.706.169</u></b> |
| <b>Passiver i alt</b>                             | <b><u>3.090.740</u></b> | <b><u>3.431.826</u></b> |

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**4 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

|  | Virksomhedskapital | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt          |
|--|--------------------|-------------------|-------------------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. oktober 2022              | 500.000            | 71.797            | 420.000                             | 991.797        |
| Udloddet udbytte                         | 0                  | 0                 | -420.000                            | -420.000       |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                  | 26.570            | 125.000                             | 151.570        |
| Egenkapital 1. oktober 2023              | 500.000            | 98.367            | 125.000                             | 723.367        |
| Udloddet udbytte                         | 0                  | 0                 | -125.000                            | -125.000       |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                  | 10.114            | 100.000                             | 110.114        |
|  | <b>500.000</b>     | <b>108.481</b>    | <b>100.000</b>                      | <b>708.481</b> |

## Noter

|   | 2023/24        | 2022/23        |
|---|----------------|----------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>   |                |                |
| Lønninger og gager  | 832.990        | 787.626        |
| Andre omkostninger til social sikring   | 7.050          | 6.816          |
|   | <b>840.040</b> | <b>794.442</b> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere  | 2              | 2              |
| <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>   |                |                |
| Andre finansielle omkostninger  | 107.573        | 95.300         |
|   | <b>107.573</b> | <b>95.300</b>  |
| <b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>   |                |                |
| Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.651 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:                  |                |                |
|   |                | t.kr.          |
| Varebeholdninger  |                | 1.383          |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser   |                | 1.084          |
| <b>4. Eventualposter</b>  |                |                |
| <b>Eventualforpligtelser</b>  |                |                |
| Kautionsforpligtelser:  |                |                |
| Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. september 2024 i alt 0 t.kr.  |                |                |
| Selskabet har indgået en lejekontrakt med en årlig husleje på 73 t.kr. Lejemålet kan opsiges med 12 måneders varsel fra lejers side.  |                |                |
| <b>Sambeskatning</b>  |                |                |
| Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med F. H. Holding Varde ApS, CVR-nr. 30 69 32 21, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. |                |                |

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

## Flemming Høj

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Flemming Høj  
Direktør  
ID: 1e8f0464-224d-4626-b637-a0131473acf3  
Tidspunkt for underskrift: 22-12-2024 kl.: 15:29:23  
Underskrevet med MitID



## Flemming Høj

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Flemming Høj  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 1e8f0464-224d-4626-b637-a0131473acf3  
Tidspunkt for underskrift: 22-12-2024 kl.: 15:29:23  
Underskrevet med MitID



## Poul Rølle Poulsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Poul Rølle Poulsen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: d56f8d1f-95f2-4105-a80a-fe2d8dd731fb  
Tidspunkt for underskrift: 19-12-2024 kl.: 22:55:48  
Underskrevet med MitID



## Kurt Jensen Høj

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Kurt Jensen Høj  
Bestyrelsesmedlem  
ID: b303a6e3-7e3a-4675-9b9b-7a225378dbfb  
Tidspunkt for underskrift: 22-12-2024 kl.: 11:35:12  
Underskrevet med MitID



## Søren H. Andersen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Søren Høgsgaard Andersen  
Revisor  
ID: f94338e1-8e0d-4ea8-872c-52e6faf3a647  
CVR-match med dansk MitID  
Tidspunkt for underskrift: 23-12-2024 kl.: 08:24:28  
Underskrevet med MitID



## Kurt Jensen Høj

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Kurt Jensen Høj  
Dirigent  
ID: b303a6e3-7e3a-4675-9b9b-7a225378dbfb  
Tidspunkt for underskrift: 23-12-2024 kl.: 17:16:07  
Underskrevet med MitID

